様式第１１号（第９条関係）

年　　月　　日
芦屋市長　宛

申請者　所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　 　 ㊞

（電  話　　　　－　　　－　　　　　）
芦屋市合理的配慮の提供支援に係る助成金請求書
　　　　年　　月　　日付け，　　　第　　　号により確定通知のあった芦屋市合理的配慮の提供支援に係る助成金については，芦屋市合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第９条第２項の規定に基づき，次のとおり請求します。
記

１　対象事業
☐　コミュニケーションツール作成費　　☐　物品購入費　　　☐　工事施工費
２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円
３　振込金融機関口座
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
　　　（　　 　）
	本・支店
　本・支所
出 張 所

	金融機関コード

	支店コード

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・ 貯蓄
	口座番号(左詰め)

	口座名義（カタカナ）

※ゆうちょ銀行を指定する場合は，「振込用の店名・預金種目・口座番号（７桁）」をご記入ください。